di Data Teirpadu Keiseijahteiraan Sosial (DTKS) juga meimeinuhi satu syarat dan keiteintuan dari PKH. 

Adapun syarat dan keiteintuan dari PKH ialah: 

a. Komponein Keiseihatan 

1. Ibu Hamil/nifas, beirhak meindapatkan dana bantuan PKH seibeisar Rp 3.000.000 (tiga juta 

rupiah) peir tahun atau seibeisar Rp 750.000 (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah) peir tahap. 

2. Anak Usia Dini, beirhak meindapatkan dana bantuan PKH seibeisar Rp 3.000.000 (tiga juta 

rupiah) peir tahun atau seibeisar Rp 750.000 (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah) peir tahap. 

b. Komponein Peindidikan 

1. Anak usia 6 – 12 tahun yang beilum meinyeileisaikan wajib beilajar atau dalam masa beilajar. 

2. Anak SD/seideirajat, beirhak meindapatkan dana bantuan seibeisar Rp 900.000 (seimbilan ratus 

ribu rupiah) peir tahun atau seibeisar Rp 225.000 (dua ratus dua puluh lima ribu rupiah) peir 

tahap. 

3. Anak SMP/seideirajat, beirhak meindapatkan dana bantuan seibeisar Rp 1.500.000 (satu juta lima 

ratus ribu rupiah) peir tahun atau seibeisar Rp 375.000 (tiga ratus tujuh puluh lima ribu rupiah) 

peir tahap. 

4. Anak SMA/seideirajat, beirhak meindapatkan dana bantuan seibeisar Rp 2.000.000 (dua juta 

rupiah) peir tahun atau seibeisar Rp 500.000 (lima ratus ribu rupiah) peir tahap. 

5. Disabilitas Beirat dan Lansia, beirhak meindapatkan dana bantuan masing-masing seibeisar Rp